連泊の方へ、エコ清掃の御案内

2023 年３月 1 日(水)より

お客様各位

平素よりホテルニューセンチュリーをご利用いただき、心よりお礼を

申し上げます。ホテルニューセンチュリーでは、2023 年３月 1 日(水)の

ご滞在より地球環境配慮の為エコ清掃を実施させていただきます。

エコ清掃について

・2023 年３月 1 日(水)のご宿泊より連泊中の清掃を 2 日に 1 回とさせていただきます。

連泊の方の清掃日について

【１～2 泊のお客様】

滞在中に清掃はございません。入室も一切行わず、新しいバスタオル

フェイスタオルのみお部屋の前にご用意させていただきます。

【3 泊以上のお客様】

2 泊ごとに通常の清掃をさせていただきます。それ以外のお日にちに関しましては入

室も一切行わず、新しいバスタオル・フェイスタオルのみお部屋の前にご用意させて

いただきます。

・客室内のゴミの回収・ガウンの交換については 10:00～15:00 までに客室の外へ

出してください。スタッフが確認次第交換いたします。

何卒ご理解いただき、引き続きご愛顧承りますようお願い申し上げます。

 2023 年 2 月

       ホテルニューセンチュリー 支配人